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Valor de los ingresos obtenidos por la Institución Educativa Cerca de Piedra 
del municipio de Chía, durante el mes de Julio de 2021. 
 

Rubro

1

11

111

INGRESOS

INGRESOS 

OPERACIONALES

DERECHOS ACADEMICOS

1111

112

1121

1125

1125                    9001

1126

1126                    9001

12

121

13

131

1311

1311                    8001

1312

1312                    8001

1312                    TMC

15

151

1511

1511                    9002

1512

1512                    8002

152

1521

1521                    9001

Total

Nombre Rubro

EDUCACIÓN FORMAL 

ADULTOS

SERVICIOS 

COMPLEMENTARIOS

EDUCACIÓN FORMAL 

ADULTOS

CERTIFICADOS Y 

CONSTANCIAS

RECURSOS PROPIOS 

LIBRE DESTINACION

DERECHOS DE GRADO

RECURSOS PROPIOS 

LIBRE DESTINACION

RENTAS 

CONTRACTUALESARRENDAMIENTOS

TRANSFERENCIAS

DEL NIVEL NACIONAL

SGP POR GRATUIDAD - 

CONPES

TRASNFERENCIAS SGP 

GRATUIDAD

CONVENIOS MINISTERIO

TRASNFERENCIAS SGP 

GRATUIDAD

TRANSFERENCIA 

MINISTERIO DE CULTURA

RECUROS DE BALANCE

SUPERÁVIT FISCAL DE LA 

VIGENCIA ANTERIOR

RECURSOS DE LIBRE 

DESTINACIÓN

R. B. RECURSOS PROPIOS 

LIBRE DESTINACION

RECURSOS DE FORZOSA 

INVERSIÓN SGP

R.B. TRASNFERENCIAS 

SGP GRATUIDAD

RENDIMIENTOS DE 

OPERACIONES 

FINANCIERAS
PROVENIENTES DE 

RECURSOS LIBRE 

DESTINACIÓN
RECURSOS PROPIOS 

LIBRE DESTINACION

125.

078.

Recaudo 

Periodo
3.432,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.432,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.432,49

3.432,49

3.432,49

3.432,49 125.081.545,50

Total Recaudo

125.081.545,50

26.000,00

0,00

0,00

72.590.349,00

72.590.349,00

26.000,00

0,00

26.000,00

26.000,00

0,00

0,00

18.247,52

18.247,52

12.000.000,00

0,00

12.000.000,00

40.465.196,50

40.446.948,98

4.193.116,00

4.193.116,00

36.253.832,98

36.253.832,98

18.247,52

0,00

0,00

84.590.349,00

84.590.349,00
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INSTITUCIÓN EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA 

 
Valor de los gastos de la Institución Educativa Cerca de Piedra del municipio de 
Chía, durante el mes de Julio de 2021. 

 
AÑO/MES OBJETO  VALOR 

JULIO 2021 

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PRIMEROS 
AUXILIOS Y ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD 
DESECHABLES. $ 2.301.000 

    

JULIO 2021 

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE 
BIOSEGURIDAD PARA ADECUACIÓN DE 
ESPACIOS (CANECAS, BOLSAS, CINTA PARA 
DEMARCACIÓN). 

 $ 2.310.899 

JULIO 2021 

SERVICIO TELEFONICO DEL PERIODO 
COMPRENDIDO ENTRE EL 02 DE JULIO DE 
2021 Y EL 01 DE AGOSTO DE 2021 SEGUN 
FACTURA DE VENTA N R941068230. $ 88.500 

    

JULIO 2021 

FABRICACIÓN DE MUEBLE EN LA SECRETARIA 
DE LA INSTITUCIÓN A TODO COSTO. 

 $ 3.104.038 

 TOTAL $ 7.804.427 

 

 

 

 

VICTOR LUIS ESCANDON VIVAS  
Rector 

 
 

 


